[bookmark: _GoBack]附件2

关于推荐2025年全国敬老爱老助老活动
评选表彰候选对象的函

2025年全国敬老爱老助老活动评选委员会办公室：
根据《关于开展2025年全国敬老爱老助老活动评选工作的通知》要求，我单位认真组织推荐，严格审核把关，研究提出了表彰候选对象名单。经综合比选，推荐        （全国“敬老文明号”候选对象）和         （全国“敬老爱老助老模范人物”候选对象）为重点宣传候选对象。
现将相关材料报送你单位。

附件：1.全国“敬老文明号”推荐名单汇总表
2.全国“敬老爱老助老模范人物”推荐名单汇总表
3.全国“敬老文明号”推荐审批表
4.全国“敬老爱老助老模范人物”推荐审批表
5.重点宣传候选对象事迹材料

                        推荐单位（盖章）
                              年   月   日
（联系人：     ；联系电话：     ）